2

                                                                                    ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____________                                                                                    № ______                                                                      ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09 января 2017 года № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности поселения»
В целях приведения нормативного правового акта администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 09 января 2017 года № 5 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности поселения» следующие изменения:

1)в подпункте 2 пункта 2.9.1  раздела 2 слова «серьезных повреждений, не позволяющих однозначно истолковать их содержание» исключить;

2) пункт 5.5 раздела 5 дополнить подпунктом  следующего содержания:

«Жалоба регистрируется Исполнителем в день ее поступления в Администрацию. Регистрация жалобы, поступившей в выходной или праздничный день, осуществляется в первый за ним рабочий день.».
2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района                                                                    И.В.Тараськова